
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VGTU SA KIF susirinkimo  

Protokolas 

2021-04-14 

Nr. S 2021/04/14 

Vilnius 

 

 

Susirinkimo pirmininkas: Karolina Markauskaitė 

Susirinkimo sekretorius: Paulina Alimovaitė 

Susirinkimo dalyviai: Priedas nr. 1.  

 

SVARSTYTA: KIF eilinės ataskaitinės aptarimas. 

Nutarta: Aptarėme kas buvo padaryta gerai, ko trūko. Taip pat siūloma RSV daryti postus socialiniuose 

tinkluose studentams, kad ir jie galėtų matyti kokie darbai jau padaryti. 

 

SVARSTYTA: (Ne)kūrybiškų klausimų tinklalaidė. 

Nutarta: Svarstomas tinklalaidės tęstinumas, turinys bei pašnekovai. Išrinkta tinklalaidės koordinatorė 

– Paulina Alimovaitė. Reikia susisiekti su linkmenų fabriku dėl filmavimo gyvai leidimo bei 

technikos. 

 

SVARSTYTA: Rinkodaros komiteto veiklos. 

Nutarta: Pradėjo idėją „koordinatorius vienai dienai“, idėjos esmė yra rasti potencialų koordinatorių 

kitų metų kadencijai, taip pat kelti bei skatinti motyvaciją dirbti komitete. Taip pat pradėjo „working 

hours“ idėją, jos esmė, susirinkti visiems komiteto nariams kartą į savaitę Zoom platformoje, tam, kad 

darbai vyktų sklandžiau ir greičiau. 

 



 

 

 

SVARSTYTA: Pavasario mokymai. 

Nutarta: HR sudarė potencialų alumni sąrašą, su jais vyksta komunikacija. Taip pat nutarta, kad 

mokymus reikia daryti dar prieš sesiją. 

 

SVARSTYTA: SARK komiteto veiklos. 

Nutarta: Surinkta informacija akademinio žemėlapio įdėjai įgyvendinti, pats žemėlapis dar procese.  

 

SVARSTYTA: Kompetentingos lyderystės programa.  

Nutarta: Visi skatinami rašyti esamiems koordinatoriams, jei kitais metais mato save jų vietoje. 

 

SVARSTYTA: Protokolavimas. 

Nutarta: Siūloma kiekvienam susirinkimui skirti vis kitą narį iš skirtingų komitetų. Komitetas 

nusprendžia ir išrenka atsakingą žmogų. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas:             __________________________ 

Karolina Markauskaitė    (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius:   _________________________ 

Paulina Alimovaitė                  (parašas) 

  



 

 

 

 

Priedas Nr. 1 

1. Vytenė Lopetaitė 

2. Gintarė Naraškevičiūtė 

3. Austėja Sabekaitė 

4. Matas Baranauskas 

5. Mantas Mickus 

6. Tomas Šaltis 

7. Aistė Akelaitytė 

8. Monika Baublytėi 

9. Jurgis Buterlevičius 

10. Karolina Markauskaitė 

11. Rasa Trucaitė 

12. Karolina Šimukauskaitė 

13. Vita Laskevičiūtė 

14. Gabija Žiūkaitė 

15. Urtė Simonaitytė 

16. Edvinas Švipas 

17. Liepa Velutytė 

18. Karolina Šimukauskaitė 

19. Miglė Venskutė 

20. Ieva Žemaitytė 



 

 

21. Paulina Alimovaitė 

22. Patricija Naujokaitė 

23. Kamilė Žikaitė 

24. Augustė Lemežytė 

25. Emilija Svilaitė 

 


